
----№16, 07 сентября,  2021  года, вторник---------------------------------------------------------------------------------  «Вести Сокурского сельсовета»--------- 

 

 

1  

  

 

ВЕСТИ  
СОКУРСКОГО 
СЕЛЬСОВЕТА 

 
ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ  ОРГАНА МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ СОКУРСКОГО 

СЕЛЬСОВЕТА МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

  ВЫПУСК  № 16                   07 сентября    2021 год 

 
    АДМИНИСТРАЦИЯ СОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

                                                                                            от      24.08.2021                 № 247 

О передаче недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Сокурского сельсовета Мошковского района                      

Новосибирской области в муниципальную собственность Мошковского района       Новосибирской области 

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании распоряжения  Правительства Новосибирской области от 05.07.2021 № 280-рп «О разграничении 

имущества, находящегося в муниципальной собственности, между Мошковским районом Новосибирской области и Сокурским 

сельсоветом Мошковского района Новосибирской области и утверждении перечня имущества, подлежащего передаче из 

муниципальной собственности Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области в муниципальную собственность 

Мошковского района Новосибирской области», руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения объектами 

муниципальной собственности муниципального образования Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, 

утверждённого решением Совета депутатов Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 06.04.2005 и 
Уставом сельского поселения Сокурского сельсовета Мошковского муниципального района Новосибирской области, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Передать недвижимое имущество, находящееся в муниципальной собственности Сокурского сельсовета Мошковского района 

Новосибирской области в муниципальную собственность Мошковского района Новосибирской области, согласно приложению № 1. 

2. Утвердить акт приема-передачи имущества, указанного в приложении № 2. 

3. Исключить данное имущество из реестра муниципальной собственности Сокурского сельсовета Мошковского района 

Новосибирской области. 

4. Право собственности на имущество, указанное в приложении № 2 возникает у Мошковского района Новосибирской области 

с момента утверждения акта приема-передачи. 

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

Глава Сокурского сельсовета 

Мошковского района 

Новосибирской области                                                                                                                                             П.М.Дубовский 

                                                      

 

  



----№16, 07 сентября,  2021  года, вторник---------------------------------------------------------------------------------  «Вести Сокурского сельсовета»--------- 

 

 

2  

  

                                                     

 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ №1 

к постановлению администрации 

Сокурского сельсовета 

Мошковского района 

Новосибирской области 

                                                                                                                                                                                                от 24.08.2021    № 247 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

имущества, передаваемого из муниципальной собственности Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области в 

муниципальную собственность Мошковского района Новосибирской области 

                           

№ 

п/п 

Наименование 

имущества 

Адрес места нахождения 

имущества 

Индивидуализирующие 

характеристики имущества 

Балансовая стоимость, руб. 

Балансовая 

стоимость, руб. 

 

Остаточная 

стоимость на 

12.07.2021, руб. 

1 Земельный 

участок 

Новосибирская область, 

Мошковский район, 

п.Смоленский,          ул. 

Победы, д. 24 

Категория земель: земли 

населённых пунктов, вид 

разрешенного использования – 

для эксплуатации здания 

котельной, площадь 1543 кв.м., 

кадастровый номер 

54:18:070401:215 

1,00 1,00 

ИТОГО   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                    

 

 



----№16, 07 сентября,  2021  года, вторник---------------------------------------------------------------------------------  «Вести Сокурского сельсовета»--------- 

 

 

3  

  

 

           ПРИЛОЖЕНИЕ №2 

к постановлению администрации 

Сокурского сельсовета 

Мошковского района 

Новосибирской области 

                                                                                                                                                                                                 от 24.08.2021   № 247 

АКТ 

ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ 

ИМУЩЕСТВА 

 

от «____» ______________ 20      г.                                                                                                                                                             с. Сокур 

 

Мы, нижеподписавшиеся,  

Администрация Мошковского района Новосибирской области в лице Главы Мошковского района Новосибирской области 

Субботина Сергея Николаевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и 

Администрация Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области в лице Главы Дубовского Петра 

Михайловича, действующего на основании Устава, с другой стороны, составили настоящий акт о нижеследующем: 

1. Администрация Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области передает, а Администрация 

Мошковского района Новосибирской области принимает следующее недвижимое имущество: 

№ 

п/п 

Наименование 

имущества 

Адрес места нахождения 

имущества 

Индивидуализирующие 

характеристики имущества 

Балансовая стоимость, руб. 

Балансовая 

стоимость, руб. 

 

Остаточная 

стоимость на 

12.07.2021, руб. 

1 Земельный 

участок 

Новосибирская область, 

Мошковский район, п. 

Смоленский,             ул. 

Победы, д. 24 

Категория земель: земли 

населённых пунктов, вид 

разрешенного использования – 

для эксплуатации здания 

котельной, площадь 1543 кв.м., 

кадастровый номер 

54:18:070401:215 

1,00 1,00 

ИТОГО   

2. Настоящий акт составлен в 4-х экземплярах имеющих равную юридическую силу. 

 

 

 

Глава Сокурского сельсовета                                                                                                                               Глава Мошковского района 

Мошковского района                                                                                                                                            Новосибирской области 

Новосибирской области 

 

 

______________П.М. Дубовский                                                                                                                      ____________С.Н. Субботин 

М.п.                                                   М.п. 

                                                            

 



----№16, 07 сентября,  2021  года, вторник---------------------------------------------------------------------------------  «Вести Сокурского сельсовета»--------- 

 

 

4  

  

 
 
 
         Периодическое печатное издание органа местного самоуправления Сокурского сельсовета  

  Мошковского района  Новосибирской области  №16, сентябрь 2021 год 
 

АДРЕС: ИЗДАТЕЛЬ: РЕДАКЦИЯ: 

633120, Новосибирская область, Администрация Сокурского Редактор:  

Мошковский район, село Сокур, сельсовета Мошковского района Ермоленко А.Е. 

Улица Советская, 13 Новосибирской области 

Тел/факс (383-48) 33-110                                         Тираж 50 штук  

АДРЕС В ИНТЕРНЕТЕ:                                      Газета раздается бесплатно 

WWW.SOKURNSO.RU

Телефоны экстренных служб: 

 

Пожарная охрана:  

8-(383-48)-21-101; 

8-(383-48) 30-012. 

Мошковское РОВД :  

8(383-48)-21-102;                                          

8-(383-48)-21-163;                                         

 

ГБУЗ «Мошковская ЦРБ»:  

8-(383-48)-21-103;                                               

8-(383-48)-21-141;                                                      

8-(383-48)-21-184;  

 

Сокурская участковая больница:  

8(383-48) -30-003;                                                               

8-(383-48)-30-076; 

 

Скорая помощь: 

 8-(383-48)-21-103;                                 

8-(383-48)-30-003; 

8-(383-48)-21-646 

 

 Единая дежурная диспетчерская 

служба: 

 8-(383-48)-21-655; 

 

Приобские электросети, МРЭС: 

 8-(383-48)-21-196;                                                        

8-(383-48)-21-218;

 

http://www.sokurnso.ru/

